S B3 - Afvalbak sanitair

Think ahead.

Tork 5L Afvalzak B3 transparant

Essity 204042
artikelnummer

Systeem B3 - Afvalbak sa
nitair

Transparant

Houd afvalbakken in elke ruimte netjes en zorg voor de beste hygiéne
met onze Tork 5L afvalzakken. Het personeel kan afvalbakken snel
legen en van nieuwe afvalzakken voorzien met onze
gebruiksvriendelijke rollen, zodat onderhouds- en schoonmaakroutines
soepel verlopen. De speciale afdichting vermindert ook de kans op
scheuren en morsen tijdens het verwerken van het afval. U maakt
ook een duurzame keuze door een afvalzak te kiezen die voor 100%
is gemaakt van gerecyclede materialen.

Belangrijkste voordelen:

- 100% gerecyclede afvalzak gemaakt van
minimaal 55% PCR-plastic (Post-Consumer
Recycled)

- Bespaar tijd bij het schoonmaken: deze
afvalzakken worden geleverd op een
gebruiksvriendelijke rol, waardoor uw personeel
de afvalbakken snel kan legen en van nieuwe
afvalzakken kan voorzien.

- Voorkom scheuren en morsen, dankzij de
speciale afdichting die ervoor zorgt dat de
afvalzakken heel blijven tijdens het verwerken
van het afval.

- Garandeer de beschikbaarheid van
afvalbakken in kleine ruimtes: deze afvalzakken
van 5 liter zijn perfect voor kleinere afvalbakken.

- 20 rollen, elk met 50 afvalzakken, 5 L,
Advanced-kwaliteit. Geschikt voor
B3-dispensers.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322541456355
50

-

556 mm
185 mm
556 mm
0,6 dm3
2809
2829

Banderole

Colli (trp)
7322541456362
1000

20

140 mm
255 mm
310 mm
11,1 dm3
5,6 kg
5,8kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322541467511
99000
1930
1410 mm
800 mm
1200 mm
1,1 m3
554,4 kg
574 kg

11

9

Kies een dispenser

564000 564008

Alternatieve producten

204022 204062

Productcertificaten:

Qe
blauer-engel.de/uz5 )

www.tork.be




